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Особый налогь съ физическихъ лицъ введенъ съ 31. декабря 1932. г. (R. T. 
.V; юо) для указанныхъ въ его назвати надобностей. И" ей.HUI сути и оснокашямъ 

tenia онъ является какъ бы дополнительнымъ подоходнымъ. Плательщики 
его — ф и з и ч еск1я л и ц а (лично граждане) по различгю ихъ доходовъ разде­
лены на двъ гр.уиы: работополучателей и и н ы х ъ физическихъ лицъ. Къ послъд-
нимъ приравнены лица, доходы которыхъ получаются изъ разныхъ источннковъ. 

"сновныя различая между тъми и другими плательщиками налога сводятся къ 
тому, что р а б о т о п о л у ч а т е л и уплачиваюсь особый налогь изъ своихъ мъ-
сячныхъ доходовъ 1933. г. помесячно за вычетомъ отсюда: а) водоход наго налога 
1932. г. к б) уплоченныхъ въ 1932. г. процентовъ по долговымъ обязательствами 
Удержаше съ нихъ ос. налога возложено на обязанность ихъ работодателей, кото-
рымъ они продета вляютъ и свъдънш о суммахъ, подлежащихъ вычету ИЗЪ ИХЪ 

ь IIII ы хъ ф и з и ч е с к и х ъ ЛИЦЪ особый налогь устанавливается 
i "ь подоходнымъ 1933 г. за вычетомъ изъ суммъ дохода подоходнаго 

12 г.. пп. на покрьгйе особаго налога 1933 г., еще до его установлена, они 
уплачивают* и н е р е д ъ , не позже 15. марта 1933 г., по меньшей мъръ ук размера 
ихъ подоходнаго налога 1932 года — не менъе однако 2 кронъ. Съ лицъ, имъющихъ 
смешанны! ь (изъ служебной и заработной платъ и иныхъ доходовъ), осо­
бый налогь исчисляется на тъхъ же основатяхъ какъ съ и н ы х ъ физич. лицъ, 
но, среда этихъ лицъ огь и р е д в а р и т е л ь н а т о платежа (къ 15. марта) осво­

им: ii лица, у которыхъ изъ общаго дохода 1931 г. свыше 60% служебной 
аработноЯ и 2) земледельцы, у которыхъ изъ общаго дохода 1931 г. 

свыше 75% отъ земледъшя. 
Въ остальномъ особый налогъ исчисляется и взимается слъдующимъ образомъ 

и на след. основан!яхъ: 
Съ работополучателей осооый налогь и с ч и с л я е т с я съ началь-

ныхъ или полныхъ 100 кронъ — 2%; со слъдующихъ 100 до 200 кр. — 3%; со 
след. lou до 300 кр. — 4%; сп слъд. '-'по до 500 кр. — 5% и со след. свыше 500кр. 
— 7%. При этомъ м е с я ч н ы й доходъ ниже 50 кр. свободенъ отъ ОС. налога. 
Суммы налога округляются до полныхъ 10 кр., если онъ выше 5 кр. или 5 кронъ 
(инстр.), если я '•> кр., то не принимаются въ разсчетъ. Къ облагаемому ос. 
налою i.v не относятся ироъздныя и суточный деньги при командировкахъ 
и выъздахъ работополучателей (§ 2: зак. о Под. нал. § 21 прим. 2). Согласно ин-
отрукддн Министра Промышл., если известно напередъ, что за весь годъ заработ­
ная плата превысить свободную отъ налога норму, то особ, налогъ все же удержи­
вается съ каждой выплачиваемой суммы независимо отъ ея размъра, а суммы подъ 

пемъ проъздныхъ и суточныхъ, получаемый въ безотчетное распоряжение чле­
нами правлешй предприятия на отчете, подлежатъ обложению налогомъ. 

У д о р ж а н 1 е особ, налога изъ дохода работополучателей производится рабо-
тодателемъ по общему правилу ежемесячно. При выплате жалованья или заработ­
ной платы за более долпй срокъ, удержка налога исчисляется въ последнее число 
месяца съ части платы за мъсяцъ, а если за более краткий, то соответствующая 
часть налога и удерживается при каждой выплат! юно инструкции, если за 
какой-либо мъсяцъ заработокъ ниже 50 кр., то налогъ не подл ежить удержанию, а 
если имеются у раб от о полу чате л я издержки, связанный съ кыполнешемъ работы 
(на наемъ номощниковъ, покупку матер1аловъ, содержание рабочаго окота и пр.), 
то не, ь особый налогъ исчисляется вместе съ подоходнымъ 1933 г. какъ у „иныхъ" 
физич. лицъ (§ 8—ю). Выдаваемая въ натуре плата подлежитъ исчислению при 
удержании ос. и къ доходъ. Удержки производятся изъ фактически вынла-

иыхъ платъ, а не номинальныхъ. 
При полученш платы отъ н е с к о л ь к и х * работодателей, работополучатель 

общять, отъ кого и какую получаетъ плату, — тому работодателю, отъ 
го имеетъ наибольшей заработокъ. Тогда этотъ последней удерживаетъ ос. 
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налогь изъ уплачиваемой н м ъ платы съ суммы в с в х ъ заработковъ г 
гласно инструкции, работополучатель сообщает* указанны» 

письменно съ приведением* доказательств*. Если получаемый отъ нескольких* 
работодателей платы одинаковы, то удержки производит*тот* работе i ь кото» 
рым* но этому дълу работополучатель войдет* въ соглашение. 

Въ сходном* порядкъ удерживается месячный налогъ изъ пенстй и других* 
иерзодическихъ выплат* производящими ихъ учреждешями. 

Об* удерживаемых* суммах* налога отмечается въ установленных* разечет-
ной книжке, листв, пенсионной книжке, i ьковых* въ законе или распоря-
жешяхъ не установлено, то об* удер: [ается плательщику палена квитанция. 

Удержанные в* течеши месяца платежи налога работодатель (пли произво­
дящее першдйч. выплаты учреждение) вноситъ при соответствующем-!, уведомледш 

aie Эстонскаго Банке не позднее lu. числа след. месяца, а >.',. января 
1934 г. по форме, установленной Министром* Пром., работ* - указанное 
учреждайте) представляет* Податному Инспектору сообщение о всех* им* произ­
веденных* выплатахь служ. и ni заработной платы и удердаках* налога, съ прило-
ясешем* квитанщй на внесенный въ банкъ суммы налога. 

Съ иныхъ физическихъ лицъ особый налогъ, какъ упомянуто, устанавливается 
!> с* подоходнымъ налогом* 1933 г. так*, что и для его исчисления берутся 

гуммы дохода, который устанавливаются при определен!» подоходнаго. йзъ этихъ 
сумм* вычитается подходный налог* L982 года. но. изъ них* для вычисления ос о-
б а г о налога, не в ы ч и т а ю т с я : ни обязательный для плательщика повременные 
клатежи по закону, завещанш, судебному решению, нотариальному договору, ни 
пепстояные, больничные, похоронные и страховые, вносимые въ соответ-
ствуюнця кассы, ни суммы прожиточнаго минимума на самаго плательщика 
налога и содержимых* нмъ малолетних*, престарелых*, нетрудоспо­
собных* (§ 8; зак. 0 Ilo д. нал. § 19 н.п. b—Ь\ 21, 22). 

И с ч и с л я е т с я особый налог,, с* иных* физич. лицъ: > ъ начальных* или 
полных* 1200 кр. 2%; со след. 1200 до 2400 кр. — 3%; со след. 1200 до 3600 кр. — 
4%; со след 24оо до 60ÖO кр. — 5% и со след. свыше сооо кр. — 7%. При этомъ 
г о д о в о й доходъ ниже 600 кр. свободенъ отъ особаго налога. Суммы облагаемаго 
дохода округляются до полныхъ сотен* кронъ, если онъ выше &0 к р. или 
(инстр.), если же ниже 50 кр., то не принимаются в* раэсчет*. 

При уменьшены дохода 1933 года можно до 10. янв. 1934 г. просить податного 
инспектора о п о н и ж е н ! и особ, налога. — Налогъ у в е л и ч и в а е т с я на Ю% 
съ холостныхъ и незамужнихъ, разведенныхъ, вдовыхъ и супруговъ, подлежащих* 
отдельному обложению налогомъ, если на содержав!и во*хъ вткгь лиц* не ни 
малолетних*, престарелых*, нетрудоспособных*. Такое увеличение особ, налога 
на ю% касается и р а б о т о п о л у ч а т е л е й : холостныхъ я незамужних*, раз-

лыхъ, вдовыхъ и пр 
Подлежащую по иостановлетю податного учреждения сумму ос налога платель-

щикъ его уплачивает* въ доходъ государства въ четырехъ равныхъ доляхъ ч 
каждые два месяца, наминая съ 5. августа 1933 г. (за вычетомъ, конечно, предва-
рительнаго платежа). 

!>ъ особом* размер* (10%) и порядке особый налогъ удерживается съ диви-
лендов* и паевых* прибылен отъ акцш и наевъ и съ доходовъ отъ некоторых* 

маловт, къ предп[пя1ляхъ на обязательной отчетности (см. § 11). 

Обжаловаже постановлений нодатныхъ учреждений но обложен!» ос. налогом*, 
какъ и по просьбамъ о его уменьшении, производится въ те же «роки и том* яю 
порядке, какъ и постановлений о подоходномъ налог!,. 

Съ лицъ. въ срокъ не уплачившихъ определенны хъ суммъ на покрытое ос. на­
лога, какъ и съ pao и, въ срокъ не удержавших* или не уплатившихъ 
ихъ, неуплоченныя суммы взыскиваются въ порядке административна™ взы< кан1я 
сз начисличпемъ установленных* суммъ за промедление. — Сост. 
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Wabariigi Walitsuse poolt 30. detsembril 1932 
wastu wõetud 

Riigi eelarwe tafataalustami-
seks, tööpuuduse wastu wõitle-
miseks ja töõwõimaluste soeta-
miseks füüsilistelt isikutelt wõe­

tama 

erimatflumäärus. 
Alu-?: Riigi eelarwe tasakaalustamise, 

tööpunduse wastu wõitlemise ja eramajan-
duse tarraldauiM seaduse §§ 5 ja C> (RT 
33 • !!>.-;2). 

I. 
8 1. Füüsilised isikud, tel on Gesti 

Wabariigi piires mingisugused tulu-
allikad, kuuluwad maksustamisele eri-
maksuga alates 1. jaanuarist 1933 
käesolewa määruse alusel. 

Erimaksu tasuwad: 1) tööwõtjad 
§§ 2—7 ja 10 alusel ja 2) muud füü­
silised isikud §§ 8—11 alusel. 

Maksust on wabad Tulumaksu soa-
duse (RT 78 — 1922) 8 2 tähenda-
tud füüsilised isikud. 

II. 
§ 2. Tööwõtjad tasuwad erimaksu 

kuumaksudena, mis arwutatatse töö-
wõtja kuutulust. 

Erimaksu alla kuulumast tulust ar­
watakse maha: a) 1932 aasta tulu-
mats, b) 1932 a. makstud protsen-
did maksukohuslase wõlgade peält, ar-
watud wälja wõlgade kustutamiseks 
kuuluwad summad (Tulumaksu sea-
duse § 19 p. a.). 

Принятое Правительствомъ Республики 
30-го декабря 1932 г. 

Постановлешя объ особомъ 
налогъ, взимаемомъ съ физи­
ческихъ лицъ для уравновъ-
шешя государственной смъты, 
борьбы противъ безработицы 

и создания возможностей 
работы. 

1 >еноваше: §<§ 5 и 6 -закона объ у равно-
нъшенш государственной см"вты, борьб* 
противъ безработицы и устройств* част-
наго хозяйства. 

I. 

§ 1 Физичесшя лица, имъющдя в * 
иредвлахъ Эстонской Республики ка­
кого либо рода ИСТОЧНИКИ дохода, иод-

ciiiio особый* налогом*, 
начиная ст. 1. января 1933 на основании 
настоящато поста поплетя. 

Особый налог* уплачивают*: 1) рабо-
• ]п па осйоваши §§ 2—7 и 10 

и 2) нныя физическ!я лица на основа-
niii §§ 8—11. 

От* уплаты свободны физичесшя 
лица, указанный въ § 2 закона о подо-
ХОДНОМ* налог], ( R . T . 7^ - - 1922). 

II. 
§ 2. Работополучатели уплачиваютъ 

особый налог* ПОМЕСЯЧНЫМИ платежа­
ми, кои исчисляются изъ м'1:.сячнаго до-

работополучателя. 
Изъ подлежащаго особому налогу до­

хода вычитаются: а) подоходный на­
лог* 1932 года, б) уплоченные въ 1932 г. 
проценты по долгам* плательщика на­
лога, исключая подлежадця на ногате-
ше долгов* суммы (закон* о Подоход-
номъ налогъ § И» и. а). 
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Malsukohuslane фйЬ eelmises lõi­
kes tähendatud mahaarwamisele luu-
luwate maksude kohta andmed tüöand-
jäle. Majandusminister määrab 
lindlaks lähema korra maksude luutu-
ludest mahaarwamise kohta. 

Töövõtja kuutuluks loetakse tööwõt-
jäle 1933 aasta jooksul tööandjate 
poolt Väljamaksmisele kuuluwad tee­
nistuse- ja töötasud, mis nähtud ette 
Tulumaksu seaduse § 21 märkus 2. 

8 3. Erimats arwutatakfe tööwõt-
jäte kuutuludest järgmistel alustel: 

Esimese alanud wõi täielt 100 kr. 2 % 
järgnen,. 100 tr. (iile 100—200) 3 % 

„ 100 „ ( „ 200—300) 
„ 200 „ ( „ 300—500)5% 
„ osalt üle 500 krooni7%. 

Tulud alla 50 krooni kuus on mak-
suwabad. 

Maksu arwutamisel kuutulu sum-
mad tehakse ümaraks kümnetes lroo-
nides, kusjuures summad alla wiie 
trooni ei wõeta arwesse ning summad 
üle wiie trooni arwatakse kümneks. 

§ 4. Tööwõtjate kuumaksud (§ 2) 
peawad iga kuu kohta kinni tööandjad 
nende poolt Väljamaksmisele kuulu­
jast teenistuse- ja töötasust. Kuulu-
wad tasud wäljamaksmisele pikemate 
tähtaegade järgi, arwutatakfe kuu-
maks iga kuu wiimasel päewal ühele 
luule mustawa tasuosa alusel. Nuu-
tümad tasud wäljamaksmisele lühema 
aja jooksul, peetatfe kinni wastaw osa 
kuumaksust igal tasumaksmisel. 

8 5. Tööwõtja, kes saab tasu mit-
melt tööandjalt, on kohustatud teata-
ma sellele tööandjale, lellelt ta saab 
tasu lõige rohkem, kellelt ja tui palju 
ta saab weel tasu kuu kohta. Tähen-
datud tööandja peab kinni tema poolt 
tööwõtjale matstawaft tasust kogu kuu-
tasu alusel arwutatud erimaksu. 

ПЛатеЛЫЦИКЪ Налога и 
данный объ означенных* в* предыду­
щем* раздълъ суммахт,. подлежащих'!» 
вычету, работодателю. Мипистръ Про-
мышленпости устанавливаетъ 
niin поря платежей из* по-

къ докодовъ. 

Месячным* доходомъ | уча-
жанця ВЪ Те 

1933 года выплат* работ,,получателю 
чбот-

Н Ы Я И Л а Т Ы , КОИ II , ОЪНЫ ВЪ § 2 1 

иримъчав о Пптоходномъ 
l"t. 

§ 3. Особый налогт. ются изъ 
гучателеи 

ющихъ основа uiu х'ь: 
С* начальн. пли полных* 100 кронъ 2% 

;рон* (свыше 100—200) 3% 
гЬд. 100 кронъ ^выше 200—300) 4% 

200 1 п . (свыше 300—500) 5% 
ли свыше 500 кр. 7% 

РОН* ВЪ М'ВСЯЦЪ 
I ОТЪ Налога. 

При псчпс, Hill 
, ах* 

крон*, при чем* суммы ниже пяти 
принимаются вч ь, а 

:выше нити крон 
I Е>Ю. 

§ 4 . ПОМЪСНЧН' ! <:Ъ 

(§ 2) 
удержи» мъсяцъ на* 

ой платы. Если платы подлежать 
шли н>лъе долпе сроки, то ме­
сячный : а въ 

съ 
«ому 

вре­
мени ющая часть 
М'Ьсячна] в налога • 
при каждой выплат* ! 

§ 5, Работополучатель, получаюЩШ 
плату отъ НЕСКОЛЬКИХ* р лей, 

лгъ сообщить тому работодателю, 
отъ котораго получаетъ 
плату, отъ кого и сколько онъ полу-

исты въ мъсяцъ. Означен­
ный работодатель удеря из* 

I им* 
сяцъ 
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§ 6. Eelmistes (2—5) paragrah­
wias tähendatud korras peetakse luu-
maksud kinni ka pensionidelt ja muu-
delt perioodiliselt maksetelt neid mak­
seid toimetawate asutiste poolt. 

§ 7. Mnnipeetud summade kohta 
teeb tööandja wõi perioodilisi makseid 
toimetaw asutis wastawa märkuse 
palgaraamatusse, palgalehele wõi ven-
sioniraamatusse wõi kus nende pida-
mine ei ole ette nähtud malswate sea-
duste ja korralduste järgi, annab isi-
kule, kellelt peetud kinni maks, selleta-
hase kwittungi. 

III. 

§ 8. Muudel füüsilistel isikutel 
peäle eelmistes (2—6) paragrahwi-
des tähendatute, loetakse matsu alla 
kuulumaks tuluks 1933. a. tulumaksu 
määramisel kindlakstehtawad tulu-
summad, ilma Tulumaksu seaduse 
§8 19 p.p. b—d, 21 ja 22 ette nähtud 
mahaarwamisteta. Tulusummadeft 
arwatakse maha 1932 aasta tulumaks. 

Erimaks määratakse kindlaks ühes 
1933 aasta tulumaksu määramisega. 

Maksu alla kuulumast tulust wõe-
takse erimaksu järgmiselt: 

Esimese alanud wõi täielt 1200 kr. 2 % 
järgn. 1200 tr. (üle 1200—2400) 3 % 

„ 1200 „ ( „ 2400—3600)4 
„ 2400 „ ( „ 3600—6000)5", 
„ osalt üle 6000 trooni?",. 
Tulud aita 600 trooni aam$ on 

maksuwabad. 
Maksu arwutamisel tulusummad te-

hakse ümaraks sadades kroonides, mil-
le juures summad alla 50 krooni ar-
wesfe ei wõeta ja summad üle 50 
krooni loetakse sajaks. 

Isikutel, kelle tulud toosnewad tee-
nistufe- ja töötasust ja muudest tulu-
dest, arwutatakfe erimaks käesolewa 
§ alusel nende kogutulult. 

§ 6. Въ порядке, означениимъ въ 
предыдущих^ (2—5) параграфахъ, ме­
сячные платежи налога удерживаются 
также съ пенсгй и иныхъ перюдиче-
скихъ платежей производящими эти 
платежи учреждениями. 

§ 7. Объ удержанныхъ суммахъ ра-
! атель или производящее иерюди-

чесше платежи учреждение дълаетъ 
соответствующую отметку въ разсчет-
ной по заработку книжке, листке или 
пенсионной книжке, или, где ихъ веде-
т е не предусмотрено но действующим* 

нам* и распоряжением!,, выдает* 
лицу, отъ котораго удержанъ платежъ 

l етвующую квитанцию. 

III. 

§ s. У иныхъ физическихъ лицъ, 
иныхъ въ предыдущихъ 

(2—6) параграфахъ, подлежащим* обло­
жению доходомъ считаются суммы до-

•пленный при определены 
ходиаго налога 1938 г. безъ выче-

•ютр'Ьнныхъ въ §§ 19 п.п. 
b—Ь. 21 и 22 закона о Подоходпомъ на­
логе. Изъ сумм* дохода вычитается 
подоходный на .2 г. 

налогъ устанавливав 
доходным* налогомъ 1933 

года. 
ъ нодлежащаго обложенш дохода 

••'•ый налогъ следующимъ 
образомъ: 
Съ начальн. или ноли. 1200 кронъ 2% 
со след. 1200 кр (свыше 1200—2400) 3% 
со след. 1200 кр. (свыше 2400—3G00) 4% 
со след. 2400 кр. (свыше 3600—6000) 5% 

[Ъдующей части свыше 6000 кр. 1% 

Доходы ниже üOO кронъ въ год* сво-
бодны отъ налога 

При нечисле ni и налога суммы дохода 
округляются в* сотнях* кронъ, при 
чемъ суммы ниже 50 кронъ не прини­
маются въ разечетъ, а суммы свыше ВО 
кронъ считаются сотней. 

Съ лицъ, доходы которыхъ состоять 
жебной и пой платы и 

иныхъ доходовъ, налогъ исчи-
гся на основан!И настоящего § со 

!.упности их* дохода. 
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§ 9. Isikud, kes maksawad erimat-
su eelmise (8) paragrahwi alusel ja 
kelle 1933 a. tulud on wähenenud 
rohkem tui 30% maksustamise alu­
seks wõetud tuludest, wõiwad kuni 10. 
jaanuarini 1934 paluda kohalikku 
makfuinspektorit erimaksu wastawat 
wähendamift, tähendades ära põhju-
fed, millest tingitud tulude wähene-
mine. 

§ 10. Paragrahwias 2—6 ja 8 
järgi arwutatud erimaksu suurenda-
takse \0°o wõrra — wallalistele, la­
hutatutele, leskedele ja abikaasast la-
hus tulumatfustatud abielulistele, kui 
nende ülespidamisel ei ole Tulumaksu 
seaduse 8 22 tähendatud perekonna-
liikmeid. 

8 11. Aruandwad ettewõtted on 
kohustatud pidama kinni erimaksu 
10 % suuruses järgmistelt nende poolt 
1933 a. jooksul malstawatelt wõi ar-
wete tantawatelt summadelt: 

1) kõigilt nimeta aktsiate ja osatäh-
tede diwidendidelt ja osatasudelt; 

2) Otsemaksude seaduse (WSK V l.) 
§ 614 p. 3 tähendatud rahakapitalide 
tuludelt, mis makstakse selles pära-
grahwis nimetatud isikutele wõi asu-
tistele, arwatud wälja krediidiasuti-
sed. 

§ 12. Paragrahwias 8 ja 9 põh­
jal arwutatud erimaksu matsustamis-
otsused saadetakse maksutohuslasile ja 
nende otsuste kohta wastulauseid wõib 
anda samadel tähtaegadel ja korras, 
kui 1933 a. tulumaksu otsuste kohta. 

IV. 
8 13. Möödunud kuu jooksul titt-

ni peetud kuumaksud maksab tööandja 
wõi wastawaid wäljamale toimetaw 
asutis sellekohase teadaande juures lä-
hemasfe Eesti Panga osakonda hilje-
malt järgnewa kuu 10. päewaks. 

£ и. Лица, кои уилачиваютъ особый 
налог* на основании предыдущаго (8) 

рафа п доходы которыхъ 1933 г. 
уменьшились более чъмъ на 30% про­
тивъ доходовъ, взятыхъ основатемъ 
обложен! я, могутъ до 10. января 1934 
просить местнаго податнаго инспектора 
о соотвътственномъ уменьшении особаго 

в* причины, отъ которыхъ 
зависило уменьшение доходов*. 

§ il». Исчисленный по параграфам* 
2—о и 8 особый налогъ увеличивается 
на ю% — несостоящимъ въ браке, раз-
веденным*, вдовствующим* и состоя-
щимъ в* браке, обложецнымъ налогомъ 
отдельно отъ другого супруга, если на 
ихъ содержании не имеется членовъ 
семьи, означенных* въ § 22 закона о 

«одном* налоге. 

§ п . Предприятия съ отчетностью обя­
заны удерживать особый налогъ въ раз-
мт,ре 10% со следующихъ, въ течете 

г. ими уплачиваемых'!, ni и им* на 
счет* вносимыхъ, суммъ: 

11 со всъхъ дивидеидовъ и паевых* 
ПрИбЫЛеЯ C* безИМНННЫХЪ Л1.Ц1Й И 
паев*! 

2) ов* от* (енежных* капи­
талов!,, означенных* въ п. з § 614 
устава о прямы хъ налогахъ (Р. С. 3. 
V т.), кои выплачиваются названнымъ 
въ этом* параграфе лицам* или 
учреждениям*, исключая кредитный 
учрежден!!,. 

§ 12. Определен!!! Ilo обложенш осо-
бымъ налогомъ. начисленном* на осно-
ваши параграфов* 8 и 9, посылаются 

елъщикамъ налога и возражешя на 
nii шя можно подавать в* те 
же самые сроки и том* же порядке, 
как* на определения о подоходном* на­
логе 1933 г. 

IV. 
§ 13. Удержанные в* течете нротлаго 

ща помесячные платежи налога ра-
[Ь или производя ii твёт-

СТВУЮИПЯ ВЬГПЛаТЫ учрежден ie уилачи-
ь, при соответственном* уведомле-

niii. в* ближайшее <»тделен!е Эстонскаго 
банка не поз!Н'>е [0. дня следующаго 
месяца. 
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§ 14. Paragrahw 8 tähendatud 
malsutohuslased, kes kuulusid tulu-
maksu alla 1932 aastal, maksawad 
erimaksu katteks hiljemalt 15. mart-
fiks 1933 wähemalt üks neljandik 
1932 a. tulumaksu määrast, kuid 
mitte alla kahe krooni. 

Erimaksu ettemaksust on wabad: 
1) tööwõtjad, kelle 1931 a. üldtuluft 
on üle 60% teenistuse- wõi töötasu ja 
kes tasuwad kuumakse §§ 2—6 alusel 
ja 2) põllupidajad, kelle 1931 a. üld-
tulust iile 1Ъ% tulu põllumajapida-
misest. 

§ 15. Eelmise (14) paragrahwi 
põhjal tasutud erimaksu ettemaks 
wõetakse arwesse § 8 tähendatud eri-
matsu määramisel ning arwatakse 
maha määratawast maksust. 

Maksukohuslasil, lelle tulud koosne-
wad teenistuse- ja töötasust ja muu-
dest tuludest (§ 8 wiimane lõige), wõe­
takse arwesse ning arwatakse maha 
määratawast maksust kuumaksudena 
(§§ 2—6) tasutud summad. 

§ 16. Maksustamisotsuse põhjal ta­
suda olewa erimaksu § 8 tähendatud 
maksukohuslane maksab riigituludesse 
neljas ühesuuruses osas iga lahe luu 
järgi 5. kuupäewal, arwates 5. augus-
tift 1933. Maksukohuslane, kellel eri-
maksu peetakse kinni teenistuse- ja töö-
tasust, arwab käesolewa paragrahwi 
põhjal tasuda tulewa erimaksu osast 
maha temalt kinni peetud *(§§ 2—6) 
kuumaksud. 

On sissemaksmisele luuluw osa alla 
tahe trooni, tasutakse see ühes järgne-
wa wõi järgnewate osadega, nii et n i -
gituludesse sissematstaw summa ei 
oleks alla kahe krooni. 

§ 17. Erimaksu maksmise hõlbus-
tamiseks on Majandusministril õigus 
korraldada nende maksude wastuwõt-

§ 14. Означенные въ S параграфе 
плательщики налога, подлежавшее по­
доходному налогу въ 1932 году, уплачи­
вают* въ покрьпче особаго налога не 
позднее 15_ марта 1933 по меньшей 
мере одну четвер ь размера но-
доходнаго налога 1932 г., но не ниже 
двух* крон*, 

Отъ предварительна жа осо-
налога свободны: 1) работой о луча-

тещ. изъ общаго дохода которыхъ 
1931 г. свыше (ю% служебной или зара­
ботной платы и кои уплачивают* по­
месячные платежи налога на основаши 
§§ 2—б, и 2) земледельцы, изъ общаго 
дохода которыхъ 193] г. свыше 75% до-

|едел1я. 

§ 15. lia основаши предыдущаго (14) 
параграфа увлеченный предваритель­
ный платеж* особаго налога прини­
мается в* разечет* при определении 

ченнаго въ § 8 особаго налога и вы-
читает! л а го налога. 

У плательщиков* налога, доходы ко­
торых* состоят* изъ служебной и зара­
ботной платы и ИНЫХЪ ДОХОДОВ* ('§ 3 
посл*дшй раад4лъ), принимаются въ 
разечет* и вычитаются изъ определяв-
маю налога суммы, уклоненный въ ка­
честве помесячных* платежей налога 
(§ 2—гл. 

§ 1в. На основан!» опредвлешя по 
обложенш, означенный в* § 6 платель-
шикъ налога уплачивает* подлежащей 
уплат']-, особый налог* въ государствен­
ные доходы въ четырех* одинак< 
размера частях* черезъ каждые два 
м*сяца 5, числа, считая съ 5. ав, 

i г. Плательщик* налога, у котораго 
ni налог* удерживается из* слу­

жебной и заработной платы, вычитает* 
на основаши настоящаго параграфа из* 
части с.т!,дуема го к* уплате особаго на­
лога удержанные съ него (§ 2—6) ме­
сячные платежи налога. 

Еслн подлежащая уплате часть ниже 
двух* кронъ, то она уплачивается 
!!»'!'>• Л.дующеи и л и п о с л е д у ю -
НИ!МП ч а с т я м и т а к * , чтобы сумма, у п л а ­
ч и в а е м а я в ъ г о с у д а р с т в е н н ы е дох< 
не была бы ниже двухъ крон*. 

§ 17 ДЛЯ ОбЛеГЧеш'и уплаты Особаго 
налога Министр* Промышленности 
вправе организовывать пр1ем* этих* 

ат* вт> волостных* п местечковых* 
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mi st walla- ja alewiwalitsustes ning 
posti- ja eratrediidiafutistes. 

8 18. Isikutelt, kes ei ole maksnud 
erimaksu katteks määratud summasid 
tähtajaks, samuti tööandjatelt ning 
§ 11 tähendatud ettewõtetea, kes ei 
ole pidanud kinni ja maksnud sisse 
kinnipeetud summasid tähtajaks, nõu-
takse tafumata fummad sisse adminift» 
ratiiw-sissenõudmise korras ühes Mak-
sustamiskorralduse seaduse (RT 1 — 
1932) § 109 tähendatud wiiwituse-
raljaga. 

V. 

§ 19. Tööandjad ja § 11 tähenda-
tud ettewõtted esitawad maksuinspek-
lorile 15. jaanuariks 1934 teadaanded 
Majandusministri poolt määratud 
wormi järgi nende poolt aasta kest-
wnfel makstud tasude wõi 8 6 tähen-
datud maksete ja neist tasudest ning 
maksetest kiuni peetud maksude kohta, 
lisades kwiitungid maksusummade 
Eesti Panka sissemaksmise üle. 

§ 26. Käesolewa määrusega maks-
ma pandud maksustamiskorraldustele 
kohaldatakse Malsustamiskorralduse 
seäduse eeskirjad ja nende korralduste 
rikkumistele Maksustamistorraldufe 
seäduse 88 146—149 toodud trahwi-
eeskirjad. 

8 21. Käesolewa määruse põhjal 
wõetawate maksude adminiftratiiw-
korras sissenõudmisel ei kohaldata 
Seadust riigimaksu wõlgade sissenõud-
misel wõetama lisaraha kohta (RT 4 
— 1921 ja 75 — 1921). 

8 22. Käesolewa määruse elluwii-
miseks ja teostamiseks ning summade 
wastuwõtmise korra kohta Eesti Pan-
gas on Majandusministril õigus an­
da juhtnööre. 

8 23. Käesolew määrus hakkab 
maksma «maldamisega. 

самоуправлешяхъ и почтовыхъ и част-
н ы х ъ кредитныхъ учреждениях*. 

§ 18. Съ лицъ, который не уплатили 
о п р е д е л е н н ы х * на покрытое особаго 
налога с у м м * въ срок*, а, также с * 

• и вт» § п о з н а ч е н н ы х * 
"piHTiii. которые ! али и не 

уплатили в ъ с р о к * у д е р ж а н н ы х * 
I 1 ы взыскива-

ративнаго 
взыокашя в м е с т * съ деньгами за про-
медлеше, означенными въ § 109 закона 
о поряди Н!Я (R. T . 1 — 1932). 

V. 

§ I ННЫЯ в * 
§ 1 1 предприятия представляют* подат­
ному ип января 1934 

форме, установленной Министром* 
промывы бщен1Я объ упло-
ченных* ими в* течен!е года платах* 

ученных* въ § 6 илатежахъ и 
ныхъ изъ этихъ платъ и 

прилагая 
анщи о взносе в ш к ъ 

уплоченныхъ суммъ на 

§ 20. 1.'ь •бло-
логомъ, введеннымъ въ дт>йств1е 

1ЯЩИМ* 1ен!ем*, примени-
асаюя закона о п о р я д к е 

• г ихъ 
i eiiiii цра ь оштрафова-

liin, ириведеипыя въ §§ > за­
кона о п о р я д к е обложения. 

$ 21. На основан!» нас нос-
злен!я при адми­

нистративном* [маемыхъ 
платежей *не применяется з а к о н * о 

ючныхъ ньгахъ, взимае-
м!,!хъ при взысканий недоимокъ го-

еннаго налога (R. T. 4 — 1921 
п 75—1921). 

§ 22. Д л я проведения в ъ жизнь и 
осуш I настоящего постановле!-
nia II о п о р я д к е нринятля суммъ въ 

!. М и н и с т р * Промыш-
ленности вправе издавать инструкции. 

§ 23. Настоящее поста» всту-
!, въ действие съ опубликованием*. 
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Majanduseministri juhatuskiri füüsilistelt isikutelt wõetama 
erimaksu asjus.*) 

©emamai Walitsuse pooli 30. detsembril 1932 toaStu wõetud erimaksu ni 
§ 22 (Ш 1932 art. 785). 

§ l. ?üäwõtjo!o loetakse isil, kes oma löö eest saab palka wõi tasu teatud iäyr-
aegadel wõi tükitöö eest teatud perioodidel wõi peäle töö täitmist kogn töö eest. Töö-
anbjcrfõ loetakse isi! wõi asutis, kes peäl- palgalisi ametnikke, teenijaid wõi töölisi, maU* 
'es neile tasu reatud tähtaegadel wõi reatud perioodide möödumisel wõi ta warem lind 
lafsmääramcrta tähtajal peäle teatad töö täitmist. 

$ 2. Aalgasaajailt, peusionäreilt ia mnilt aegajaliste tasude ja maksete saajailt 
eliniats peetakse liuni palga-, pensioni- ivõi tasunialsja poolt, tui malstaw summa on 
wähemalt 50 tr. kuu kohta. 

3oon.nl' matsi!tolnic'lo»e. ei lnntasnden aiwataks maha tenia 1932 a. wlumaks 
jn leina poolt !!»!'.! о. arwet wõlmlsaldajatelc tasutud protsendid, }\k- peab maksu -

ane esitama palga . pensioni- wõi tasumaksjale lõendise (näiteks, wlumatsu lehe 
ivõi tulumaksu tasumisel saadud kwittungi) 1932 a. tulumatsumäära kohta, samuti 
!>oiitnn!ii wõi loendile 1(.).">2 a. eelt tasutud protsentide todia. Kwiitungast wõi iõcn-
disest pead selguma, lellele ia kui palju on 1932 a. rnõlaprotseute makstud, ning prot^ 
sentide saaja asukol 

Matstawaft kuupalgast wõi tasust arluatalse mähi a. tulumaksu 
[u ' ia osa L932 a. eest makstud lvülaprotseuiide summast, ülejääk kuulub erimaksu alla. 

Kui tööivõtja ei esita lööanojale tõendist 1932 a. tulumaksu määra ja 1932 a. 
arwet tasutud ivõlaprolseniide kohta esimese < jaanuari» tn» tasu lväliamaksinisc ajani, 
siis tööandja ei arwa maha tema kuutasust tõendamata summat, luid teed seda siis 
kui löoioõna esicad wastawa töendise järgmiste kuutasude wäljarnal^rnisel. 

Wiimasel juhul läliendatni? mahaarwamised (mcchaarwamisele tuuliNoad summad! 
jagatakse kuni aasta lõpuni ülejääund luude arwale ja iga kuu tasust arwatakse maha 
waötalu osa (näiteks: tööwötja esitas tööandjale tõendised oma 1932 a. tulumaksu 
(kuigi tasurnaia j määra ja 1932 a. arwel tasutud wõlaprotsentide kohta alle-? enne 
märisilull tasu iväljamaksniist; niisugusel korral iga ülejäänud kuu tasu wäljcnnakZ-
rnisel arwatakse maha ' /m osa tulumaksu ja wõlaprotsenie,. 

^ensiouäridcle matstawast pensionist, tui makseid toimetatakse 3 kuu eest 
iilwalatse maha Vi osa 1932 a. tulumaksu ia ' , osa 1982 a. eest makstud wõlaprotscnre. 

Tõendamata tulumaksu ja toölaprotseute kuutasust maha ei arwata. 
§ 3. Perioodilised töötasud palga näol kuuluiuad maksustamisele, kui need wälja 

makstakse 1!>33 aastal ivõi lstljem 1933 aasta töö wõi teenistuse eest. 0>)ramifa^ 
noonid, tantjeemid ja rnnnd lisatasud kuuluwad maksustamisele, waatamata missuguse 
ajawahemiku eest neid makstakse. 

§ 4. 'Saab tööwötja 1933 a. mõnel luul tasu alla 50 kr. kuus, järgnewaiel 
kuudel tenia töötasu aga tõuseb üle rnatsuwaba normi, siis peetakse erimaks kinni ainult 
neist kuutasudest, millised iileiamad maksutoaba uormi. 

Õn juba ette teada, ei tükitöö tasu kogu 1933 a. jooksul ületab maksuwaba normi, 
si,-5 peetakse, erimaks liuni iga wäljamakstatvn summa eest eraldi, wäljamakstawa 
summa suurusele waatamata. 

Tasutakse töowõtjale ühes teiua isikliku tasuga ka täidetawa tööga iiheuduscsolc-
wad kulud, nagu abiliste palkamine, materjali wäärtus, tööloomade ja jõumasinate 

'. J l. a. 

N 
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kasutamise kulud, siis määratakse erimaks tööwõijaile Wabariigi Walitsuse määruse 
§§ 8—10 ette nähtud korras. 

$ 5. GratifNntsioonid, tautjcernid ja muud tasud wõi tiugitusesummad, missu-
gustel ei ole kuutasude iseloomu, waid antakse juhuslikult ükskõik mis tähtajal ja mis 
aja eest, kuuluwad malsustmnifele looslatult sama kuu tasuga, mil nad saadud. 

Makstakse gratifilatsiooui wõi tautjeemi mitte palga päewal, waid hiljem, kui 
erimaks palgast juba on kiuni peetud, siis arwutatakfe erimaks palga ja gratifikat-
fiooni üldsumma kohaselt, mille ariuele luõetakse palgasummast tiuuipeetud erimaks. 

§ 6, Natuuras antaw tasu kuulub arweotamisele kuutasust erimaksu kinnipida-
misel. ^ankuuliue peretoniiaabiraha ja teeaistuswanuieiasu kuuluwad maksustamisele, 
kuid toetuserahad surma ja sündimise puhul, samuti ka sõidu- ja päewarahad wõi 
toidurahad komandeerimise puhul ci kuulu maksustamisele. 

Erimaksuga matsustainisele ci kuulu: päranduse-, wõidulooside- ja kaasawara 
sununad, samuti ta kingitused, millel ei ole töö wõi teenete eest antawa gratifikatsiooni 
iseloomu, - - kuid arliaudwate ettewõtete poolt juhatuse liikmetele ulatstawad lisatasu 
summad < olgu perioodilised wõi juhuslikud) esinduskulude ja päewa- ning sõidurahade 
uime all, kui need summad antakse neile aruandmata kulutamiseks, kuuluwad eri-
maksu alla. 

§ 7. Viimaks peetakse kinni tegelikult makstawast Palgast «tasust,', mitte aga 
kuupalga nominaalsest summast. 

Makstakse pensionärile pension ette mitme kuu eest, siis arwatakse erimaks ühe 
kuu pensioni määra alusel, mitte aga logu nmtsmwa summa alusel, kuid ikkagi terwest 
makstawast summast. 

§ S. Tööwötja, kes saab tasu mitmeil tööandjalt, on kohustatud teatama sellele 
tööandjale, kellelt ta saab tasu kõige rohkem, ja leinale esitama kirjaltknd teated wõi 
loendused selle kohta, kellelt ja kui palju ta saab tasu kuu kohta igalt teiselt tööandjalt. 

2aab tööwötja tasn mitmelt tööandjalt, luid kõigilt ühesuurustes summades kmls, 
siis peab erimaksu tema kõigist tasudest kiuui see tööandja, kellega ta seller asjas lepib 
kokku ja kellele ta esitab tõendused wõi teated teiste tööandjate poolt saadawa tasn kohta. 

Tööandja, kes töowõtjale tasumakcaniscl erimaksu kinni ei pea. on kohustatud 
teatama rnalstawa tasusuunna sellele tööandjale, kellele kuulub erimaksu kinnipidamine. 

i? 9. Tööwötja peab kirjaliku teadaandega oma tööandjale teatatodtS tegema kõik 
asjaolud, mis Wabariigi Walitsuse määruse § 10 tähendatud, ja tööandja on kohns-
tatud kahtluse korral selgitama, uõudes tarbekorral tõendusi tööwõtjalt, kas tasu- wõi 
peusiouisaajal on perekonnaliikmeid, kae abikaas on teniast lahn-? tulnmaksustatud. 
missugused perekonnaliikmed tal on jne. 

Wastawal korral erimaks peetakse kinni ühes 10% kõrgendusega. 
§ 10. Möödunud kuu jooksul kinnipeetud kuumaksud maksab tööandja wõi was-

taioaid lväljamakse toimetatu asutis sellekohase teadaande juures lähemasse Eesti Panga 
osakonda wõi agentuuri hiljemalt järgnewa kuu 10. päewaks. 

Wäliswetes lnrseeriwale Eesti laewade teenijatelt tasudest kinnipeetud erimaksu 
summad kantakse Eesti panga osakonda wõi agentuuri esimesel wõimalustl peäle was-
tawa laewa kaptenilt tasudest kinnipidamise kohta teadete saamist, kuid mine hiljem 
teatesaamisele järgnewa kuu 10. päewa. 

Teadaanne peab sisaldama: 1) tööandja nime wõi asutise nimetuse ning asukoha, 
2) tööwõlja ees-, isa- ja perekolinanime uiug elukoha, 31 mis kuu tasu ja kui suu-
rest tasust kinnipidamine tehtud, 4, kinnipeetud erimaksu summa, 5) kuupäew ja töö­
andja allkiri. Си ühel tööandjal mitu lööloõljal, siis müakse kõigi tööwõtjate kohta 
iga kuu üks ühine leadaanue ja erimaksu kogusumma wnstuwõtu tõenduseks (Lesti 
Panga osakond wõi agentuur annab ühise kwittungi. 

Teadaanne esitatakse Eesti Panga osakonnale wõi agentuurile kahes eksemplaris, 
millest üks jääb Panga osakonnale wõi agentuurile tuludoturnettdina, kuna teine \aa* 
detakse Panga osakonna wõi agentuuri poolt wastoluale maksuinspektorile märkusega, 
et teadaandes tähendatud erimaksu snmmad on Wastu wõetud. 

^ II. Wabariigi Walitsuse määruse 8 7 tähendatud tööandja poolt töowõtjale 
antawad kiuiitungid tööwötja tasast erimaksu kinnipidamise kohta on tempelmaksust wa­
bad kempelmalsu tariifi nr. 30 erand 2 kohaselt. 
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§ 12. Koil aruandwad ettewõtted, waatamata sellele, las nad kuuluwad äri ' 
matsu alla wõi mille, on kohustatud pidama kinni erimaksu 10% suuruses igasugus­
tel! nende poolt 1933 aasta jooksul diwidendi arwele kantawailt (kuigi isikute arweilc 
rnitletautawailt) wõi tegelikult wäljaniakstawailt uimeta aktsiate ja osatähtede diwt-
oeudidelt ning muilt osatasudelt. 

Eri utaks tasutakse maksu alla luutumalt diwideudill kõikide uimeta aktsiate alusel 
ja mitte üksikutele diiuideudi saajatele wäljamatstawailt wõi ueude arwetele lauta-
wailt summadelt. 

Kinnipeetud erirnatsu aruandwad ettewõtted on kohustatud tasuma Eesli Panga 
osakonda wõi agentuuri sellekohase teadaande juures hiljemalt järgnewa kuu l". päe­
waks pärast erimaksu alla kuuluma summa diwidendi arwele kandmist wõi tegelikku 
wäljamaksmist. Teadaanne esitatakse Eesti Panga osakonnale wõi agentuurile kahes 
eksemplaris, millest üts jääb panga osakonnale tnlndokuiueudiua, tuua teine saadetakse 
panga osatonua poolt rahakapitalide maksuinspektorile (asukoht: Talllu», rnatsnde-
Walitsus) märkusega, et teadaandes tähendatud erimaksu summad on wastu wõetud. 

8 13. Igasugused aruandwad ettewõtted, kellel olid 1932 wõi on 1933 a. peale 
lunastatud kaub. wõi tööstus, äritunnistused, ou kohustatud pidama kinni erimaksu 
10% suuruses nende poolt 1933 a. jooksul eraisikuile wõi aruaudwaile ärimaksu alla 
mittekuiiluwaile cttcwõtteile, samuti ta walismaale makstawaist wõi arweilc kantawaift 
iganirneltsift lacnuprotseutidest (OMS § 614 p. 3). 

Maksu alla kuuluwad igasugused %%, mis makstakse aruaudwa ettewõtle poolt 
1933. a. jooksul kapitalide omanikele krediteeritud summadelt (näiteks laenudelt, mis 
antud rahas wõi laubana, kusjuures ei ole tähns, missugustel tingimustel kaup on 
ostetud) waatamata sellele, mis aasta eest %% makstakse wälja wõi kantakse krec-
ditoride arweile. 

>linnipeetaw mats tastitaksc Eesti Panga osakonda wõi agentuuri eelmises (§ 12) 
paragrahivis cüc nähtub tähtajal ja korras. 

§ 14. Maks määratakse terwetes 10 sentides, kusjuures 5 ja rohkem senti loe-
takse 10 sendiks, kuna suminad alla 5 sendi jäetakse arwest wälja. 

9. jaanuaril 1933. Nr. 12587. 

Eralisad. 

3 с a d u s t e §8-id, m i l l i s t e s t t ä h e n d a t u d f ü Ü s i l i s l e l t i s i k u t e l t 
>r> õ e t a w a e r i m a k s u m ä ä r u s e s : 

I. Tulumaksu seadus (NT nr. 03/64 — 1920; nr. 78 - 1922; nr, 149 —192' , а.) : 
tz 2. Tulumaksu alla ei täi: a) wäljamaa riikide akkreditecritud esitajad, ueude 

paekouualiilmed, ueude juures olewad ametlikud isikud, samuti ta ueude teenijad, kes • 
mitte Eesti kodakondsuses ei ole; kindralkonsulid, konsulid, wiitsckonsnlid ja tonsnli 
agendid, kes selle riigi kodanikud on, kelle poolt nad määratud, kui selles riigis sama-
sugune matsllkergendns on tehtud wastawaile Eesti teenistuses olctuate isikutele, 

T ä h e n d u s. Nende isikute tulud Eestis asuwatclt liikumata warandustest 
ja ettewõtetest, samuti ta tulud Eesti wabariigi kassast ülespidamise-, pajuti- wõi 
abirahade näol, käiwad tulumaksu alla üldisel alusel. 
b) . . ., c) . . ., d) . . ,. i) . . .. f) . . . <ülesloetud j u r i i d i l i s e d isikudi. 

8 19. Peäle rnahaarwarnisle iitsitute allikate järele wõib üldisest tulnsurnmast weel 
maha arwata järgmised tulud: 

a) Protsendid maksualuse wõlgade peält, wälja arwatud wõlgade lustutusets mine-
wad summad; 

b) igasugused maksualusele seaduse, testamendi, kohtuotsuse wõi notariaalse lepingu 
põhjal sunduslikud aegajalised maksud; 
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matsud enda ja oma perekonna liikmete eest pensioni-, haige- ja matusekassasse; 
tnatsnkohuslaselc seaduse wõi lepingu põhjal sunduslikud maksud euda ja oma 

perekonna liikmete eest linnitnslassadesse; wabatabtlikud maksud kapitalide ja tulude 
tiuuiiamisekS surmajuhtumiseks ehk samade isikute teatama ajani elamiseks, tuid tnm-

kinnituswiisi juures mille rohkem tui tõttu 10.000 marka aastas. 
§ 21. kõigis linnades ja Nõmme alewis ou tulumaksust wabad tulud: abielulistel 

luni 90.000 marka ja abielmuil «wallalised, lesed ja lahutatud) kuui 60.000 marka 
esimestel tuui 60.000 marka ja teistel kuui 40.000 marka 

kusjuures abielutute kohta käiwad määras kuuluwad kohaldamisele ta nende abielu' 
- lahus matsu alla käiwad. 

Need määrad arwatakse maha maksukohuslase kulusummast tulumaksu arwe 
ni ise juni 

lle selle arwatakse maha palganiludest weel 20%, luid mitte üle 60.000 marga. 

S 22. Tui muutmast arwatakse maha maksukohuslase ülespidamisel olewa iga 
perckonnaliikrnc kohta, kes alla l7 wõi iile 60 aasta waua, wõi arsti poolt tunnistatud 
lööwöiuietin linnades ja Nõmme alewis 30.000 marka ja lõigis muudes loh-
tades 20.000 marka. 

T ä h e n d u s ! . 

I I. Matfustamistorralduse seadus i:HT 

l? 1<»9. Sltaffud tasutakse wastawais maksuseadustes ettenähtud tähtaegadel ja 
korras. Tähtajaks tasumata maksusummad loetakse rnaksnlvõlals ja nõutakse sisse admi-
uistratiiw-sissenõndrnise korras, fui need ületawad ühe krooni. 

Malsuwõlall nõutakse loiiwiiuseprolsente 1 % kuus, arwates poolikud kuud terwe-
Hui maksusumma hiljem wähendatatse wõi kustutatakse, siis ei arluata ärajäetud 

wõi lusiutatud summadelt wiiwituseprotseute; tui aga need on ilõlilud sisse, siis maks-
takse need tagasi. 

§ 140. ^iiüdlast, kes maksust tõrmalhoidrnisc otstarbet esitas matsnasutusele eba­
õige aruande, bilansi, arwe wõi muu kirjaliku tõenduse, tegi äriraamatus ebaõige sisse-
lande wõi jättis tegemata sissekande, trahwitakse: 

rahatrahwia kuni wiiekordse warjatud maksusumma suuruses. 
Peäle selle nõutakse sisse warjatud maks. 
§ 147. Süüdlast, kes: 
1) ei esita määratud tähtajaks matsudcwalitsnse ametikohale selle poolt käesolewa 

seäduse põhjal nõutud üldisi, nimelisi wõi muid seadusetohaseid teateid; 
ei esita tnaallelnisels raamatuid, arweid ja dokumente wõi ei esita õigel ajal; 

3) esitab temalt nõutud nirnclistcs wõi üldistes teadetes ebaõigeid andmeid wõi 
seletlin, 

irahtuitalse: 
rahatrahwiga kuui wiiesaja lroouini. 
8 148. Paragrahwis 146 tähendatud seaduserikkumised aeguwad 5 aasta jooksul. 

§ 147 tähendatud seaduserikkumised — 2 aasta jooksul, arwates seaduserikkumise ajast. 
8 149. Trahwide määramine 88 146 ja 147 põhjal kuulub sellele maksuinspek­

torile, kellele kuulus käesolewa seäduse § 124 põhjal nende seaduserikkumiste jälgimine 
ja uurimine. 

III. Otiemntfude seadus. Уставъ о прямыхъ налогахъ, изд. 1914. г. (св. зак. т. V): 

§ о н . Сборъ съ доходовъ отъ денежныхъ капиталовъ взимается въ р.г-'.мърв 
пяти нроцентовъ: 1) 2) 

доходовъ, доставляемыхъ денежными енными, 
какимъ бы то ни было наименовашемъ, отдельными частными лицами или уч-

ром-в предпр1ят1й, указанныхъ въ статьяхъ 509 и 574) торговопро-
мышленнымъ иредпр1ят1ямъ, подлежащимъ платежу государственнего промысле-

i на основашяхъ, установленныхъ для првдпр1ят1й, обязанныхъ публич­
ностью (СТ. 509—531 И 574). 
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IV. Töülllldjl! tendnnnde 
n ä i t l i k e e s k u j u 

imati» summade fissemakVmise kohta, 
mfe tiuin peetud tööwõtjnlt kuu eest 

ljnhatustiri 8 10): 
Tallituta Eesti Panga Osakonda. 

Iwan Sidorow'i <,wõi asutise, 
eluk. Tallinn, uul., m. Nr. 

Siin juures palun wastu wõtta woli-
selt Iwan Petrowst p. Selesnew'ilt, elul. 
Tallinn, liul. Nr. (Wõi mitmelt tööliselt, 
eluk.!, wöetawa erimaksu „ " kr., mis 
kiltui peetud tema (wõi nende) palgast 
itasust) jaanuari kuu s. a. eest ., " tr. 

" senti suuruses summas. 

weebruar a. 

Iwan Sidorow (allkiri). 

IV. П р и м е р н ы й о б р а з е ц ъ 
увъдомлешя работодателя при взносЪ 
въ Отд. Эст. Банка удержанныхъ съ 
работополучателя суммъ особаго налога 

за мъсяцъ (инструкция § 10). 

Въ Таллинское Отдвлете Эстонок. 
Банка, Ивана Си 
шя), прож. Таллиннъ ул. д. 

При с< шу принять » 
кронъ особаго налога съ рабочею Ивана 
Петр i пр. Таллиннъ. уд, 
д. .V» (или нвскодкихъ рапочихъ, и рож.), 
удержанныхъ г ихъ) жало-
вань Январь мъсяцъ с. 
г. въ сумм » еент. 

10. Февраля 1933 г. 
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